
鸭绿江流域中上游大罗圈河水环境综合治理与生态修复和保护工程(施工）中标

候选人公示

（招标编号：JLGH-2023-046）

       
公示结束时间：2024年 03月 05日          

一、评标情况

标段(包)[001]鸭绿江流域中上游大罗圈河水环境综合治理与生态修复和保护工程（施工）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：吉林省泰阳路桥工程有限公司，投标报价：6095.931310万元，

质量：符合《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SLl76-2007）及《水利水电建设工

程验收规程》（SL223-2008）标准的合格工程。，工期/交货期/服务期：670天；

      中标候选人第 2名：吉林省迎顺水利建筑工程有限公司，投标报价：6083.661024万

元，质量：符合《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SLl76-2007）及《水利水电建

设工程验收规程》（SL223-2008）标准的合格工程。，工期/交货期/服务期：670天；

      中标候选人第 3名：吉林省梓嘉建设工程有限公司，投标报价：6099.443860万元，

质量：符合《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SLl76-2007）及《水利水电建设工

程验收规程》（SL223-2008）标准的合格工程。，工期/交货期/服务期：669天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(吉林省泰阳路桥工程有限公司)的项目负责人：薄志伟贰级注册建造师 

吉 222171829698 ;

      中标候选人(吉林省迎顺水利建筑工程有限公司)的项目负责人：胡耀国贰级注册建造

师 吉 222192034808;

      中标候选人(吉林省梓嘉建设工程有限公司)的项目负责人：潘久英 贰级注册建造师 

吉 222171829115;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(吉林省泰阳路桥工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(吉林省迎顺水利建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(吉林省梓嘉建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(吉林省泰阳路桥工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(吉林省迎顺水利建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(吉林省梓嘉建设工程有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

通化市水利局  0435-3968051

三、其他

    水利工程施工招标中标公示表

招标编号：JLGH-2023-046

工程项目名称：鸭绿江流域中上游大罗圈河水环境综合治理与生态修复和保护工程(施工）

招标人名称：通化市二道江区铁厂镇综合服务中心

招标代理机构：吉林国汇建设项目管理有限公司

开标时间：2024年 02 月 29日

评标地点：通化市公共资源交易中心（新站广场步行街）3号评标室

招标方式：公开招标         

项目所在地：通化市二道江区铁厂镇内大罗圈河流域两侧及周边小流域

该工程已完成了评标工作，现将推荐的中标候选人排序公式如下：

第一中标候选人：吉林省泰阳路桥工程有限公司     中标价:60959313.10元

第二中标候选人：吉林省迎顺水利建筑工程有限公司 中标价:60836610.24元

第三中标候选人：吉林省梓嘉建设工程有限公司     中标价:60994438.60元

第一中标候选人拟任主要管理人员：

项目经理：薄志伟    技术负责人：高璐瑶

质 量 员：王繁      安  全  员：刘美芳

财 务 员：肖娜     

公示时间：2024年 3月 1日至 2024年 3月 5日（3个工作日）

招 标 人：通化市二道江区铁厂镇综合服务中心

联 系 人：刘爽

联系电话: 3658900

招标代理机构：吉林国汇建设项目管理有限公司



联 系 人：张工

联系电话：13341568013

                                                    2024年 3月 1日          

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为通化市水利水电工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：通化市二道江区铁厂镇综合服务中心                         

   地    址：通化市铁厂镇                                                 

   联 系 人：刘爽                             

   电    话：3658900                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：吉林国汇建设项目管理有限公司

   地    址： 吉林省通化市东昌区泰利小区一号楼二单元 102

   联 系 人： 张享雪

   电    话： 13341568013

   电子邮件： 824625562@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T15:22:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T15:22:56+0800
	BJ
	ePolicy




